
UCHWAŁA Nr  XXXIX/286/2014 
Rady Gminy Przywidz 

z dnia  7 listopada 2014 r.  

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Przywidz. 

 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 229 pkt 3, art. 237 i art. 238 ustawy z dnia 14 
czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 267), 

Rada Gminy Przywidz  
uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uznaje za bezzasadną skargę pana Jacka Litwin na Wójta Gminy Przywidz dot. nieotrzymania 
odpowiedzi o sposobie załatwienia sprawy.  

§ 2 

Zobowiązuje Przewodniczącego Rady Gminy do zawiadomienia skarżącego oraz Wojewody 
Pomorskiego o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
UZASADNIENIE 
 

W dniu 25 września 2014 r. Pan Jacek Litwin złożył na ręce Wojewody Pomorskiego 

skargę na Wójta Gminy Przywidz, zarzucając mu brak odpowiedzi na pismo skierowane 

do Urzędu Gminy w dniu 13 stycznia 2014 r. Pismo zarzucało nielegalną zmianę sposobu 

użytkowania oraz nieprawidłowości w użytkowaniu przez p. Martę Olszewską 

zabudowań na działce nr 42/14 w Piekle Dolnym.  

 

Z akt sprawy wynika, że już 20 stycznia 2014 r. Wójt przekazał pismem skargę p. Jacka 

Litwina do załatwienia według właściwości do Państwowego Inspektora Nadzoru 

Budowlanego w Pruszczu Gdańskim. Pismo przekazujące sprawę zostało przesłane do 

wiadomości p. Jacka Litwin.  

 

W konsekwencji powyższych, zarzut skarżącego o nieotrzymaniu odpowiedzi na skargę 

należy uznać za bezpodstawny.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


